

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 18-fevral kuni hukumatlararo qo'shma komissiyaning navbatdagi yig'ilishini o'tkazish uchun amaliy tashrif bilan mamlakatimizga kelgan Vengriya tashqi iqtisodiy aloqalar va tashqi ishlar vaziri Peter Siyyarto boshchiligidagi delegatsiyani qabul qildi.

O'ZBEKISTON PREZIDENTI VENGRIYA DELEGATSIYASINI QABUL QILDI

Davlatimiz rahbari O'zbekiston va Vengriya o'rtasida an'anaviy do'stlik va ko'p qirrali sheriklik munosabatlari keyingi yillarda izchil rivojlanayotganini katta mamnuniyat bilan qayd etdi.

Turli darajada samarali muloqotlar yo'lga qo'yildi. Mamlakatlarimiz o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi o'tgan yil yakunlariga ko'ra, 45 foizga ortdi. Qishloq xo'jaligi, oziq-ovqat sanoati, farmatsevtika va boshqa tarmoqlarda qo'shma loyihalar amalga oshirilmoqda. Ta'lim, madaniyat va turizm sohalarida almashinuvlar kengaymoqda.

Peter Siyyarto samimiy qabul uchun O'zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyevga minnatdorlik bildirib, Vengriya Bosh vaziri Viktor Orbanning ezgu tilaklarini yetkazdi.

Uchrashuvda ikki tomonlama hamkorlik va mintaqaviy, jumladan, Yevropa Ittifoqi bilan muloqot formatidagi sheriklikning dolzarb masalalari yuzasidan fikr almashildi.

Vengriyaning yetakchi kompaniyalari ilg'or tajribasi va zamonaviy texnologiyalarini joriy etgan holda, qo'shma investitsiya loyihalarini amalga oshirish hamda ularni moliyalashtirishga alohida e'tibor qaratildi.

Hududlararo aloqalarni rivojlantirish, bank, transport sohalariga oid dasturlarni amalga oshirish, yuqori malakali mutaxassislar tayyorlash istiqbollari muhokama qilindi.

Bo'lajak oliy darajadagi uchrashuvlar rejasi ham ko'rib chiqildi.

O'ZA

To'ylarni dabdaba bilan o'tkazishga urinayotgan hamyurtlarimiz bor...

Senatning Yoshlar, madaniyat va sport masalalari qo'mitasi, Respublika Ma'naviyat va marifat markazi hamda boshqa mutasaddi vazirlik, idoralar rahbarlari ishtirokida Oliy Majlis palatalari kengashlarining to'ylar, oilaviy tantanalar, ma'raka va marosimlar o'tkazilishini tartibga solish tizimini yanada takomillashtirish to'g'risida qo'shma qarori ijrosiga bag'ishlangan matbuot anjumani bo'lib o'tdi.



Tadbirida xalqimiz orasida hamon to'ylarni dabdaba bilan o'tkazishga urinayotgan hamyurtlarimiz uchrayotgani ta'kidlandi. Bu esa barcha mutasaddilar keng jamoatchilik bilan birgalikda amalga oshirayotgan faoliyatini yanada kuchaytirishi zarurligidan dalolat.

2019-yil 14-sentabrda O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi hamda

Senati kengashlarining "To'ylar, oilaviy tantanalar, ma'raka va marosimlar o'tkazilishini tartibga solish tizimini yanada takomillashtirish to'g'risida"gi qo'shma qarori qabul qilinib, mazkur hujjat asosida tasdiqlangan nizom joriy yilning 1-yanvaridan kuchga kirdi. Senatorlar va deputatlar hududlarda aholi bilan uchrashuvlarda mazkur hujjatlar talablari haqida

batafsil tushuntirish ishlarini olib bormoqda.

To'y va marosimlarni o'tkazish tartibini buzganlik uchun ma'muriy javobgarlik belgilashni nazarda tutadigan "O'zbekiston Respublikasining Ma'muriy javobgarlik to'g'risida kodeksiga qo'shimchalar kiritish haqida"gi qonun loyihasi tayyorlandi.

Loyihada to'ylar, oilaviy tantanalar, ma'raka va marosimlar o'tkazish tartibini mazkur tadbirlarni o'tkazuvchi shaxs yoki to'yxona, kafe va restoranlarning mansabdor shaxslari tomonidan buzish holatlarida qo'llaniladigan jarima miqdori belgilangan. Qonun loyihasi tez orada Qonunchilik palatasi deputatlari tomonidan ma'qullangandan keyin Senat muhokamasiga kiritiladi.

Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Din ishlari bo'yicha qo'mita ma'lumotlariga ko'ra, O'zbekiston musulmonlari idorasi Fatvo bo'limi tomonidan "To'y, marosim va ma'rakalarni me'yorida o'tkazish haqida fatvo" loyihasi tayyorlangan. Transport vazirligi esa O'zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vazirligi bilan birgalikda to'ylar, oilaviy tantanalar, ma'raka va marosimlarda pullik avtotransport xizmati ko'rsatish faoliyatini alohida nazoratga olgan.

Mohigul QOSIMOVA,
O'ZA muxbiri

Ijtimoiy tarmoqlarda nima gap?

TA'LIM HAQIDA

Professorni "xoinligi" uchun otishga olib kelishdi. Qarasa, bir paytlar "jim o'tirgani" uchun a'lo baho qo'ygan talabasining nishonida turibdi. O'limiga rozi bo'ldi.

Ta'lim tizimining muammosi tizimsiz ta'limda.

Biz nafaqat iqtisodda, balki ta'limda ham "xomashyo" tayyorlaymiz.

Tafakkur — o'qituvchi sifat darajasini belgilab beradigan eng asosiy mezon. Tafakkur qilish uchun esa bo'sh vaqt va mutolaa kerak. Men bilgan juda ko'p o'qituvchilar kitob o'qimay qo'ygan va ularning bo'sh vaqtlari ham yo'q.

Hozirgi yakuniy nazoratlar fanning yakunini emas ta'limning yakunini ko'rsatayotganday.

Fanning birdan bir maqsadi haqiqat bo'lishi lozim. Dissertantning ustamasi emas. Olimlari munofiq elga xorlikdan boshqa nasiba yo'q.

Siyosat fanning oldiga chiqib olsa, ta'lim simulyatsiya qilinadi. O'z o'rganish obyektidan qo'rqadigan fan safsataidan boshqa narsa emas.

PhD — buqalamunlar tomonidan tafakkurga urilgan kishandir.

JAMIYAT HAQIDA

Erkinlik va ozodlik bu, eng avvalo, mas'uliyat degani. Mas'uliyatsiz xalq ozodlikni ko'tara olmaydi, chunki befarqlik har qanday tizimni yaroqsiz holga olib keladi.

Qo'rqoqda shaxsiy fikr bo'lmaydi, chunki u qo'rqishdan bo'shamaydi. Qo'rquvning har qanday ko'rinishi sog'lom fikrlashga to'sqinlik qiladi.

Oskar mukofoti sovrindori "Parazitlar" filmidan xulosa: jamiyatda kuchli tabaqalanish yuzaga kelsa muammolar podvalga tushib ketadi va u sasib bijg'ishni boshlaydi. Onda-sonda qo'lansa hidi keladi, lekin sen uning qayerdan chiqayotganini anglamay-san. Kunlaring osuda, go'zal va tinch o'taveradi, mummolar esa oyog'ing

tagida bijg'iyveradi. Eng quvonchli kuning, hech o'ylamagan kuning otilib chiqadi va ko'ksingga pichoq uradi.

Yonida qariyalar tursa-da, uxlab o'tiradiganlarni deputatlarga o'xshataman, hech bekatini o'tkazvorishmaydi.

1957-yilda diktator Mao Szedun "hosilni nobud qilyapti" degan iddao bilan chumchuqlarni o'ldirish kampaniyasini boshlab yuboradi va 100 millionlab chumchuq o'ldiriladi. 1960-yildan boshlab zararkunandalar boshqarib bo'lmas darajada ko'payib ketib butun hosilga qiron keltiradi va 30 000 000 dan oshiq odam ocharchilikdan o'ladi. Hozir Szinpin ham ham aynan shu xatoni takrorladi.

Dissertatsiyamdan iqtibos: "Iqtisodiy nochorlik va bilimsizlik oxir-oqibat qaytarib bo'lmaydigan yoki qayta tiklanmaydigan resurslarga urg'u berishga, ya'ni uni sotishga yoki shunday resurslar asosida tavakkal qilishga majbur qiladi, yer esa davlat siyosatida aynan shunday tabiiy resurslardan biridir".

"Koronavirus 50 odam o'limiga sabab bo'ldi", degan xabarni eshitgan rahbar miyig'ida kulib qo'ydi.

Davlat apparatining kengayishi total byurokratik rejimning organik ehtiyojlaridan biri hisoblanadi. Bunday kengayishni shaxslar emas tizim talab qiladi.

MAQOLLARGA SHARH

"O'ldirsa ham osh o'ldirsin", deyishdi, ularni osh o'ldirdi. Tug'ilish — osh, yashash — osh, ta'limi — osh, ilmi — osh, mafkura — osh, g'urur — osh, siyosat — osh, o'lim — osh.

Oyni etak bilan yopish mumkinmi? — Mumkin emas, chunki etak oyni yopish uchun mo'ljallanmagan.

"Och qornim tinch qulog'im", deb yashaydigan xalq bora-bora "oshqozon" va "quloqsiz" tug'ila boshlaydi, ularga na gapiriladi, na ovqat beriladi.

Hamid SODIQning ijtimoiy tarmoqdagi sahifasidan olindi.